COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SONORA

i‘@ CECYTE I R
INFORME DE COMISION
NOMBRE:

RICARDO BARCELO LINO

ADSCRIPCION: ‘ v
DIRECCION ADMINISTRATIVA

COMISIONADO POR: | c; b Sl
TECNOLOGICOS piet pas b“" 1COS v
DIRECTOR ADMINISTRATIVO Cg,i“ﬁ?f},;%%,@fﬁ?!ﬁf
OFICIO DE COMISION: 1 V2
DA-065/2019 | o

COMISIONADO A:
TIERRA BLANCA-SONORA

MOTIVO DE COMISION:
TRASLADO A PLANTEL TIERRA BLANCA PARA ENTREGA DE
BUTACAS Y PINTARRONES.

PERIODO DE COMISION:
DEL 16 DE MAYO DEL 2019 AL 17 DE MAYO DEL 2019

INFORME DE RESULTADOS:
SE CUMPLIO AL 100% LA COMISION DEL P

SEBASTJA GAf_LEGo R.
COORDINADOR DE AREA
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314 MAY 2019
D oo,
Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del ijrggnmg?gﬂ@

Oficio de Comision .
No. " DA-065/2019

Fechaa: =~~~ de Mayo  de 2019
C. RICARDO BARCELO LINO
Con el puesto de: _ CHOFER <012 FAKO
Adscrito a: Direccién Administrativa. 1 000 240 % N ﬂ
fei . Direccién Administrativo. |Gl 442 £ TIERRA BLANCA
Comisionado por: 110004 {)_2___* ..... =N v 26EMS0015H
Para: TRASLADO A PLANTEL TIERRA BLANCA DE BUTACAS Y PINTARRONES, | (0L ZCn =
TIERRA BLANCA, SONORA.
En: _—
Uso exclusive del departaments de contatiidad Autorizo
Proyecto: 01
Meta: *11 LIC. MARCO OCTAVIO HILTON REYES
: DIRECTOR ADMINISTRATIVO
Partida: e - :
Contabilizacion: Lretin: aa AR
CECYTE
Soncra
£ ESTUDIOS CIENTIFICOS Y - |
TEONGLOBICOS DEL ESTADO DE SONORA Selida '\ .. | 45 | 2019
05 | 2010

DIRECCION ADMINISTRATIVA Hstons [ 47

Escrito de Viaticos
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Sonora, la cantidad de:

$ 1,834.00 ( SON: Un Mil Ochocientos Treinta y Cuatro pesos 00/100 M.N. )
1 Dias de Viaticos $ 700.00 por dias $ 700.00
Gastos por comprobar _ASETAS Doposifn $Sie _casolls ¢ 83400
Gastos de camino § 300.00

0 LINO
0

BARC C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA
Comisigfiad Direccion de Finanzas
c.cp. Minutario c.c.p. Comisionado

Conduida la comisidn me obligo a presentar detaliade 1os resullados obienidos en la mising asi comu le comprobacior: de gastos en gi lermino de 5 dias
habiles de no hacerlo autorizo 2 la Direccion Financiera gue me sean descontados los importes recibidos.




JORGE ENRIQUE MANJARREZ DIAZ Factura HTB 6590

MADJ550221CU9 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 2E4D030B-B228-423F-B3FC-1C4C850ECI96
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
SONORA, 162 Sur, CENTRO, B?LZ;UUMEAL%%G m(5.7:';3re;;:c'm, Cajeme, Sonora, México 00001 000000403498740
= NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 00001000000408003942
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
ESTADO DE SONORA 2019-05-16T12:56:35
CEC910310AA6 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
USO CFDI: GO3 - Gastos en general FLIOB1010EK2
CALLE LA ESCONDIDA, -, - # 34, Sanlal Fe, 83249, Hermosillo, Hermosille, Sonora,

México FECHA Y HORA DE EMISION DE GFD|
2019-05-16T12:46:26
LUGAR DE EXPEDICION

85000
IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS
Tasa Impuesto Importe
2.00% HOSPEDAJE $1.00
Total $1.00
ETIQUETAS PERSONALIZADAS )
1810512019 SALIDA ~—_17/05/2019
-!EEEE-_EEE
1.00 XSD -1 01 Hospedaje : H. Rio Chico # 15 $50.00 $50.00
Clave Prad. Serv. - 80111501 Hoteles
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - § 50.00 Tasa - 0.160000 Importe - § 8.00
1.00 XSD-1 250 TV, Bafio, AIC, WFI. $ 164.66 $ 164.66
Clave Prod. Serv. - 90111503 Hospedajes de cama y desayuno
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 164.66 Tasa - 0.160000 Importe - $ 26.35
IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS, 01/100 MXN SUBTOTAL $214.66
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $34.35
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TRASLADO LOCAL HOSPEDAJE 2.00% $1.00
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo TOTAL $ 25001
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI

JPEshqua%lnkLv.‘.iK?AhQgTRJSi20OQFEVALSRFRCZLBOXXSUI]?ZCZSMEj4r>(.f IPZBCSDPBHlaththsQ?sCAlefM356\-"5k4Upr305H50LMrD4EIDevaMJc?BFmVDXu
T1XkUM+TETFiYEKM1 Q1 6mwUGod v|m+mUEuwaYlBZWUAQ!quQVISEﬁgEYhowOOYFJ'eoleX oh]KNJY?eIEBZKJmesthRVEJSK4KYNUtTjddH31xLDYE040kq
dhtR4ETNM/3m svk\-fNWSVXMGJVQVZUszsDQmN?!PzBoJJLJWU155XQ25P[Pi9VDJcZHsJﬂJgHF'n§

SELLO DIGITAL DEL SAT

CGOIO\-'O1qutyVB*‘iJhQK.imxSVWF’SnZYSL-!rUmVB NEmeeOufUstX‘l1bPOLuyMquJIp)(TLAFHyEhU.l’ok\n"HF'lNTYFqﬁiDJ:iXRW]CmUHNzW?4cmG1DwAPzaquS
CfH'ZUUOJVLICMYZVCTHF"‘QRMB%"‘JSHUGUI‘I‘II’“ES w.chEVquHdNe8T+4SNI,bnoaiRPHoVCGBdZaVVQNQIDYtMWMEEBkm9U89925ijonA5J5ruhtUFsTGEngRtEY
YmKI7BUhfaFoMcDV7UPPOKWR UhazOJ\-’SVTquGhZZ42Q3RlSpbqunypUUCOgyﬁiTc+RchAxthINR.I'QLXMPL0+hdg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|}1.1|2E4D030B-B228 423F-B3F C-1C4CE50ECI96/2019-05.

16T‘{2:55:35|FL1081D1OEKZIJPBSNqTngnkLvSKTAhGgTRJsi2oOQpMLsRFRCZLBO)O{sub?ZCQISME]'4rxf |F’ZSC3DF'6I+faznhGthSQTsCAiEfMSSSVEMUprBQSHSOL
MrodBDefvpMJc7BImVDXu11XkUM+TETF EKM1Q1xi meGodRvim+mBEuwtrYf02WUA0lqugvI5E88 Yhowl'JDYFJ'aojiCXgDthNJY?e'rEEZKJmesthRquSKJ‘I
KYNOIT}4dHS 1XLDYEc40kqdhtRAETAM/3m svkaWS\-'decJVgVZOszeDQmNZ;'Pon}JLJWmSSXQZsPlPJQVDr’cZHs UgHPn fanw==|00001000000403493?40“

frvGw==

RN

Facturar en linea® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Auterizado de Certificacion Folic 55029
Para Facturar en Linea Ingresa a: www.fel mx

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1




* Datos obligatorios

RFC del emisor

MAD)550221CU9

Folio fiscal

2E4D030B-B228-
423F-B3FC-
1C4C850EC996

Total del CFDI

$250.01

Nombre o
razon social
del emisor

JORGE
ENRIQUE
MANJARREZ
DIAZ

Fecha de

expedicion

2019-05-
16T12:46:26

Efecto del
comprobante

Ingreso

S

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
16T712:56:35

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE SONORA

PAC que certifico

FLIO81010EK2

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

2/4




LAY

nlnnnn;nn;u un.uluuhu unﬁnuuu
ESTE BOLETO AMPARA SU SEGURO
TEL: 01-800-822~-0822 / www.lico.mx

Plaza de Cobro : HORNOS-B

Carril : LICO-LY04

Clase ;€2

Forma de pago : Efeactive

CRJERO : 16T

Sum. Transite : 128777

Fegha i 16/05/2019 06:42:20
L Ifmpotte ¢ $274,15

IVA ;643,85

Total Lt 5318.,00

BUEN VIAJE

M




] : Libramiento Ciudad Obregon SAPI de CV Factura
3 RFC LCO140710A50 B 76431
’ e Av. Nuevo Leon 270 Despacho 604
I COL. Hipodromo Condesa Fecha : 2019-05-21T13:14:32
Ciudad de México, Ciudad de México, México, CP 06170 Certificado: 00001000000412586714
Libramiento Tel: 018008220622 Fecha Certificacion: 2019-05-21T13:14:32
Ciudad Obregon Web : www lico.mx Folio fiscal
Regimen Fiscal : TCF5117A-2C58-43FF 9TAB-TF54TF 850044
(601) Regimen general de ley persona moral.
Lugar Expedicién Pagina: 1/1
Libramiento Ciudad Obregdn, Kilimetro 30+940, Cajeme, Ciudad Obregén, Sonora, México.

Datos del cliente

Tipo de Com prabante ([) Ingreso

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA Forma de pago (01) Efectivo
CEC910310AAB Condiciones contado
LA ESCONDIDA 34 Col. SANTA FE Método de pago (PUE) Pago en una sola exhibicidn

HERMOSILLO SONORA, México CP 83249

Clave Cantidad Unidad scripcion Unitario Importe
c2 1.00|Tarifa UD: 051913606422012977700007000005, Caseta Yaqui, carril : LICO-LY04, Fecha : 2019-05-16 06:42:20 274.13793 274.13793
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL $274.14
TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 MN. Descuento (-) }. $0.00

IVA % N, 84386
r TOTAL $318.00

Sello digital de| CFDI ; - _Ba e H _
EwVHEEyazi4BoBALPTQLZKob22i v1dhz482xBz 60 nyMGR rhrSs5gnFapl +6HIJS1gBaamgd H2UmGuw LG0T T fossplaLANBLAD4SEGS4ApIIeZhpEPF Ep Mz 4K+  rull+ suGGLIm3teyR4BarzsHwlaFdXplo

20R}s1nFzutvdecKYBIbSN1265T05YT75 ) 6gALShlnu0BXeDkLERIGImbmACaT v+ VXDV iqvaI 3 TILTY fyu X u0I kI TRMUNDDADpu LW ¢ L IXBYHMAQ4bpbTeOPERVOOAX T ZY DI JAn ymY 1 yLEWwHR4 FONS3Q 98ZER3asSq3IW

aBAlbw== 4 " ’ A

Sello del SAT :

Yoql0DgXBdoogspshtR1sK4CKPI03pel jFELSgK+ YuR2 ltuEuKRF'\éFiLlﬂf:‘MrY‘jsrOzu.5.'zSR:UZ‘adBEYHTlegE:\qussm qp7Y¥55960sNhgukvBTaéewNLbPmaNTr IWKDOmIOLXDELL/ SeVelWaz lyRpbBwIBaStPsbvps
POeTY TdEFUeyplBAVYRAAD | 1xCVBRIVEPALNFENDIVA /gLt 2Lb+ AMNS Ippxal + AVN  d2 /qNpROISOTIPelpy r 4 TIAK e xd y 3 EV2qM I HOBTETqTuD X8k L YvKaherBgdP T4+ 11 tolycHxVhpOTSct rnasRE+ T £l xgMaget Tlavm

Vhbdlg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]7c£5117a~2c58-43£6-97ab-T£547£850044 | 2019-05-21T13:14: 32| LSO1306189R5 | PwVESyazi4BoSALETOLIKOD221X
GrQI87EousuIaLAKBIBUISBGSApITaZhp6RFfpaNzaN: | rulltsuCGLIMItoyKaBar sEWNaFdXp00a0R s LnF2uztvdesKYBIbENL 2657050 Y75 ] 60ALShlNuOBXrDKLPhA G ImbmECeTva +VKDgviqva I3 T ILTy Eyulx1u0Tk

JTRWUNDDcOoutwe +e fIXBYMAG4bphIe0PHRVOOARTEY DI 3AeymY 1y LhwHK+FONS 3098 2mRIaSqIWaBAlbw==|000010000004068254801 | |

vldhz482xBz jrérSafgnFapl+GWIJSlgBaaimgdH2UmGuw]jLig

Este documento es una representacién impresa de un GFDI

Fin Factura




¢y .
" 512112019

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

LCO140710A50

Folio fiscal

7CF5117A-2C58-
43FF-97AB-
7F547F850044

Total del CFDI

$318.00

Nombre o
razon social del
emisor

Libramiento
Ciudad Obregon
SAP| de CV

Fecha de
expedicion

2019-05-
217T13:14:32

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.g ob.mx/

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
21713:14:32

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL
ESTADO DE SONORA

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/4




6/27/2019 . Recibiste una transferencia de otras cuentas BBVA - Yahoo Mail

 Recibiste una transferencia de otras cuentas BBVA acunaacunajesus.../Buzén
@ Clientes BBVA <clientes@bbva.mx> 28jun a las 8:43
Para: ACUNAACUNAJESUS@YAHOO.COM.MX

Notificacion app BBVA

Hola, COLEGIO DE ESTUD:

Acabas de recibir una transferencia de otras cuentas BBVA, te compartimos los
detalles:

fafs  Vensaie: CAAETAS LINO

DETALLES DE OPERACION

Cuenta de retiro:
*41286

Numero de tarjeta/cuenta:
*69175

Hora de operacion:
10:42:14

Fecha de operacion: 7B e 2stupig it :

o o LS cercos v
UN DE FINANZAS

O DIRECCION GENERAL

i alr L

Importe: AR RBILIDA

$516.00

Falio de operacion:
0037884010

Saludos,

Equipo BBVA.

Usa la app BBVA
01800 226 2663
Busca una sucursal
Siguenos en:

00

Este comeo no admite respuestas.

https://mail yahoo.com/bifolders/1/messages/AlpXqnN62BuuXR Y 1hArJulWJYKs?.src=ym&reason=unsupported_browser&showimages=truedoffset=0&action=p... 1/2



